LoiLoNote 教師交流分享會 2024

活動主旨:

  配合校園數位精進政策的推行，能夠將數位工具融入課堂的老師越來越多，每位老

師都有自己獨特的使用方式，希望藉由課堂經驗的分享交流，幫助更多老師增進【運

用多元化、備課輕鬆化】的功力。

  除了高雄市以外，台南市和屏東縣也有廣大的使用群體，期盼透過這個分享會，讓

老師們跨校、跨市認識更多志同道合的老師，互相交流。

時    間: 2024/8/16 日 (五)   10:00 ~15:30

地    點: 高雄龍華國中(高雄市 813019左營區自由二路 2號)

活動流程:

 09:45-         開始報到

 10:00-10:30    新手老師操作練習   (有需要的老師自由參加)

 10:30-10:45    高雄數辦代表致詞 LoiLo 杉山社長致詞

 10:45-11:45    潮和國小謝相如校長講演:引領智慧學習-LoiLoNote 打造高效課堂

 11:45-12:00    上午場總結，用餐說明&下午場課程簡介

 12:00-13:00    午餐

 13:00-13:50    分科分享會-1

 13:50-14:00    休息&交流

 14:00-14:50    分科分享會-2

 14:50-15:00    休息&交流

 15:00-15:20    Q&A、反饋、介紹認證講師制度 etc

 15:20-15:30    向講師群致謝、大合照

 15:30         賦歸

分科講師群 :

 高雄 龍華國中    趙美惠老師 國中 數學

 高雄 四維國小    陳微岑老師    小學 導師

 高雄 新莊國小    柯宏達老師    小學 導師

 屏東 潮和國小    王麗萍老師    小學 導師

 南投 鯉魚國小    李珮慈老師 小學 導師

 台中 崑山國小    陳詩媛老師  小學 導師

注意事項:

1. 請各位老師盡量攜帶自己的載具，平板、筆電均可；沒有載具的老師，現場會提

供借用平板。

2. 現場建議使用自己的手機網路分享給載具使用。

3. 學校門口現正施工中，自由二路的正門及側門人員可通行；機車可由側門進入，

請依引導人員指示停放；當日停車場不開放，開車的老師可停放於城市車旅停車

場(新上國小對面)。

4. 建議可搭乘輕軌前來，在新上國小站下車。

5. 本活動參加人數上限為 130 人，報名額滿即截止報名。